
Zarządzenie nr 5/2020 

Kanclerza Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 02.07.2020r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu ofert na najem 

lokalu w budynku Domu Studenta nr 2 Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

Na podstawie §103 ust.1 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, zarządzam, 

co następuje: 

§1 

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu ofert na najem lokalu 

znajdującego się w budynku Domu Studenta nr 2 Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

przy ul. J. Waszyngtona 23 w Białymstoku w następującym składzie: 

1) Przewodniczący – dr inż. arch Jerzy Tokajuk – Z-ca Kanclerza ds. Technicznych, 

2) Członkowie: 

a) Sławomir Przechocki - pracownik Działu Administracyjno-Gospodarczego i Usług 

b) Anna Malesza – pracownik Działu Administracyjno-Gospodarczego i Usług. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

z. up.  Z-ca Kanclerza ds. Technicznych 

dr inż. arch. Jerzy Tokajuk  


	§1
	§2

